

SIEMENS

Kreatywne gotowanie wymaga finezji i zaangażowania. Nie musisz jednak poświęcać na to całej swojej energii i czasu. Piekarniki i płyty marki Siemens pomogą Ci uzyskać bez trudu doskonale efekty za każdym razem. Nasze najnowsze urządzenia reprezentują nie tylko rozwiązania techniczne na najwyższym poziomie. Przemyślana technologia poparta jest ekskluzywną stylistyką i materiałami wysokiej jakości, które wzbudzają podziw i zachęcają do dotknięcia. **Automatyczne pieczenie z funkcją cookControl** oznacza, że piekarnik dopilnuje wszystkiego za Ciebie! Elektronika zadba o każdą potrawę: wystarczy wybrać odpowiedni program, a piekarnik sam zatroszczy się, aby nasze ulubione potrawy zostały perfekcyjnie upieczone. **Elektronika oferuje do 68 programów** umożliwiających uzyskanie idealnego efektu dla wszelkich dań. Obsługa jest dziecinnie prosta: należy wybrać program, podać wagę oraz inne właściwości potrawy (np. średnio lub słabo wypieczona), a wszystkie pozostałe zadania przejmie nasz piekarnik.



Więcej funkcji, mniej obsługi manualnej z nowym panelem lightControl.

Gotując zwykle polegamy na swojej intuicji, dobierając składniki czy przypawiając potrawy. Nowy system obsługi piekarników lightControl wdraża taki intuicyjny sposób działania również do obsługi urządzeń.

Sterowanie jest teraz wyjątkowo szybkie i łatwe: w wybranych modelach odbywa się za pomocą centralnego, chowanego pokrętła oraz położonych po jego obu stronach przycisków funkcyjnych. Po włączeniu piekarnika, kontury pokrętła rozblaskują chłodnym, niebieskim światłem. Ten elegancki akcent wizualny nie służy wyłącznie ozdobie, ale również bezpieczeństwu: gdy pokrętło schowamy w panelu – światło gaśnie i masz pewność, że urządzenie jest wyłączone. Oświetlone są również przyciski – pokazują na pierwszy rzut oka, które funkcje są aktualnie aktywne. Poza tym wyświetlacz podaje wszystkie istotne informacje dotyczące wybranego programu, a nawet proponuje optymalne ustawienia. Jednolita koncepcja obsługi lightControl jest stosowana konsekwentnie – wśród różnych urządzeń marki Siemens znajdziesz zawsze ten sam, intuicyjny sposób korzystania z ich możliwości.

Idealnie dobrane parametry pieczenia to doskonale rozwiązanie dla wszystkich miłośników domowych wypieków. **Termoobieg gorące powietrze 3D plus** stanowi najlepszy rodzaj grzania, pozwalający uzyskiwać optymalne wyniki pieczenia, niezależnie od tego, czy wypiek znajduje się na jednej czy wielu płaszczynach piekarnika. Wypieki z ciasta suchego jak np.: ciasteczka czy bułeczki można piec nawet na 3 blachach jednocześnie. Wypieki z ciasta wilgotnego jak pizza czy ciasto z owocami można przyrządzać jednocześnie na 2 płaszczynach.

Funkcja „**hydroBaking**” to znowu optymalny sposób grzania dla potraw, które powinny zachować odpowiednią wilgotność wewnątrz, a z wierzchu pokryć się chrupiącą skórką. Podczas pieczenia wilgoć z produktu pozostaje wewnątrz piekarnika co nie wysusza potrawy. Funkcja ta idealnie nadaje się do pieczenia ciasta drożdżowego, biszkoptowego, chleba, bułek i wielu innych.





Płyta z panelem obsługi metalSlider jest naprawdę wyjątkowa! Tylko Siemens dostarczy Ci udane połączenie funkcji touchSlider i szlachetnej stalowej powierzchni. Siemens przyzwyczaił nas bowiem do tego, że za eleganckim wzornictwem ukrywa się innowacyjna technika, bez której wkrótce trudno się będzie obejść. Wyraźne oddzielenie powierzchni grzewczej od elementów kontroli oraz szczególnie długi panel obsługi dotykowej touchSlider sprawiają, że sterowanie gotowaniem na nowych płytach jest szczególnie wygodne, przejrzyste i dokładne.

Ten sam styl i system: okap z lightControl stworzono po to, aby maksymalnie ułatwić każdą czynność wykonywaną w pośpiechu podczas gotowania. Także w przypadku okapów Siemens zastosowaliśmy sterowanie intuicyjne. Za pomocą systemu lightControl od razu zyskasz pełną kontrolę nad atmosferą w kuchni, gdyż panel sterowania naszego nowego okapu proponuje rozwiązania analogiczne do innych urządzeń marki Siemens. Przejrzysty wyświetlacz tekstowy LCD i przyciski obwiedzione niebieskim światłem na pierwszy rzut oka pokazują, które funkcje są aktualnie aktywne. W ułamku sekundy porządkujesz swoją wiedzę o parametrach ustawień, aby spokojnie oddać się sztuce gotowania.



Ponadczasowe wzornictwo oznacza, że zawsze dobierzesz odpowiedni wariant. Czarna kolorystyka w połączeniu ze stalą szlachetną – charakterystyczny motyw wizualny nowoczesnego wnętrza, łączy w sobie ponadczasowe piękno i modernistyczną elegancję. Kuchnia, centralne miejsce domu, warte jest starannego doboru elementów wystroju. Teraz masz świetną okazję – nowe urządzenia do zabudowy marki Siemens zadziwiają wyważoną optycznie stylistyką i idealnie sprawdzają się w każdej przestrzeni.

ADRES FIRMY:

BSH SPRZĘT GOSPODARSTWA
DOMOWEGO Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 183
02-222 Warszawa
tel. 022 572 76 00
faks 022 572 66 00
www.siemens-agd.pl